
 

 
СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 августа 2021 г.  № 20/128 

 

г. Среднеуральск 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва для участковых 

избирательных комиссий городского округа Среднеуральск 

 

Руководствуясь статьями 29, 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 13.08.21г. № 33/231 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», решением Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская 

область – Свердловский одномандатный избирательный округ № 168 от  

19 августа 2021 года № 28/213 «О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва для территориальных 

избирательных комиссий входящих в одномандатный избирательный округу 

Свердловская область – Свердловский одномандатный избирательный округ  

№ 168», Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1.  Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

 



Собрания Российской Федерации восьмого созыва для участковых 

избирательных комиссий городского округа Среднеуральск (прилагается). 

2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным 

комиссиям по актам передачи в срок до 15 сентября 2021 года. 

3. Направить настоящее решение Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская 

область – Свердловский одномандатный избирательный округ № 168, 

участковым избирательным комиссиям городского округа Среднеуральск. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии  

Власову Н.В. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 
 

  



Приложение 

к решению Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 26 августа 2021 г. № 20/128 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва для участковых избирательных комиссий 

городского округа Среднеуральск 
 

 

№ 

п/п  

Номер участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество избирателей 

Избирательные 

бюллетени для 

голосования по 

федеральному 

избирательному 

округу  

Избирательные 

бюллетени для 

голосования по 

одномандатному 

избирательному 

округу № 168 

1 № 2517 2254 1500 1500 

2 № 2518 1669 1000 1000 

3 № 2519 2006 1500 1500 

4 № 2520 2176 1500 1500 

5 № 2521 2521 1500 1500 

6 № 2522 1030 1000 1000 

7 № 2523 2744 2000 2000 

8 № 2524 1965 1500 1500 

9 № 2525 2371 1500 1500 

 Всего 18 736   

 РЕЗЕРВ ТИК  6300 6300 

ИТОГО:  18800 18800 
 

 


